Pubblicato in: Grimaldi 1999, pp. 268-269. 

Doc. 94 

27 dicembre 1568. 

Reverendo messer Enea [Credenziati] depositario, pagate a mastro Lodovico Lombardi, 

scultore et gettitore in Recanati, fiorini ducento a bon conto di fattura delle porte di bronzo 

figurate che fa in Cappella della Santissima Madonna di ordine dellʼillustrissimo et 

reverendissimo Cardinale di Urbino protettore [Giulio Feltrio della Rovere], come per lettere 

di Sua Santità illustrissima et rogito di ser Claudio [Paganelli] cancelliere. Fiorini 200. 

ASSC, Depositario, registro 13 (1567-1568), c. 5v. 

Pubblicato in: Grimaldi 1999, p. 269. 

Doc. 95 

29 dicembre 1568. 

In Dei nomine. Amen. Anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo octavo, 

indictione undecima, volente Deo Pio V pontifice optimo maximo sedente ac regnante, die vero 

vigesima nona mensis Decembris dicti anni.  

Reverendus dominus Ioannes Francischellus de Monticulo iuris utriusque doctor, 
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archipresbiter et locumtenens Laureti vigore litterarum illustrissimi ac reverendissimi domini 

cardinalis Urbini sub data XX instantis mensis, quas ego Claudius Paganellus notarius 

infrascriptus perlegi etiam nomine dictae Almae Domus, dedit et effectualiter exbursavit 

domino Ludovico Longobardo habitante Recineti, praesenti et recipienti ac ad se trahenti, 

florenos centum monetae Marchiae, in tot paulis argenti, a domino Enea Credentiato de Monte 

Sancto canonico et depositario Lauretano; et per eius manus, prout in mei notarii testiumque 

infrascriptorum praesentia, ad se traxit exceptioni non sibi numeratos et solutos dictos florenos 

200 omnino renuntians, de quibus florenis 200 praedictis dictus dominus Ludovicus promisit 

dictae Almae Domui et pro ea praefato domino locumtenenti praesenti et nomine quo supra 

stipulanti emere certam quantitatem metalli causa construendi portas Sanctissimae Capellae 

Beatissimae Virginis de Laureto etc.; et in casu quo dictus dominus Ludovicus deficeret, 

promisit dicto domino locumtenenti, nomine quo supra stipulanti, dictam quantitatem 

florenorum ducentorum in tot paulis argenti eidem Almae Domui omni simplici requisitioni 

restituere omni exceptione remota […]. Actum Laureti in thesaureria Almae Domus sita in dicta 

ecclesia Lauretana iuxta sua nota latera, et praesentibus ibidem domino Petro Paulo Francutio 

de Recaneto et domino Hieronimo de Forosempronii, testibus ad praedicta habitis vocatis atque 

rogatis.